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Arbetsförmedlingen 
113 99 Stockholm 

Uppdrag att bilda anordnargrupp 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Arbetsförmedlingen att i samråd med Svenska 
ESF-rådet bilda en anordnargrupp för att säkerställa sysselsättningstill-
fällen för deltagarna i den tredje fasen av jobb- och utvecklingsgarantin. 
 
Anordnargruppen ska bestå av olika intressenter, med lokal och regional 
kännedom, såsom representanter för kommuner, landsting, sociala före-
tag, näringslivet och statliga myndigheter. Anordnargruppens uppgift ska 
vara att bidra till att säkerställa sysselsättningstillfällen för deltagarna i 
den tredje fasen av jobb- och utvecklingsgarantin. 
 
Arbetsförmedlingen ska senast den 27 februari 2009 och den 3 augusti 
2009 redovisa hur arbetet i anordnargruppen fortlöper till Regerings-
kansliet (Arbetsmarknadsdepartementet). 

Bakgrund 

Av budgetpropositionen för 2009 (prop. 2008/09:1) framgår formerna 
för tredje fasen av jobb- och utvecklingsgarantin. Insatserna i denna ska 
innebära att deltagaren sysselsätts i en omfattning som helt täcker den 
enskildes arbetsutbud. Deltagaren ska få fortsatt stöd av en arbetsför-
medlare/coach, då insatserna syftar till en övergång till arbete. Deltaga-
ren i tredje fasen ska sysselsättas hos anordnare som kan vara offentliga 
eller privata arbetsgivare, sociala företag eller ideella organisationer. En 
sysselsättningsperiod ska pågå en längre tid, dock högst två år. I samband 
med beslut om en ny sysselsättningsperiod fastställs deltagarens arbets-
utbud på nytt. Den som anordnar sysselsättning till en deltagare i tredje 
fasen av jobb- och utvecklingsgarantin ska kunna få ett ekonomiskt stöd. 
 
Arbetsförmedlingen ska ansvara även för jobb- och utvecklingsgarantins 
tredje fas. Arbetsförmedlingens uppgift ska vara att sysselsätta deltagarna 
hos anordnare. I anordnargruppen kommer Svenska ESF-rådet att spela 
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en viktig roll, då myndigheten i sin verksamhet har ett brett nätverk av 
olika aktörer, däribland sociala företag. 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Sven Otto Littorin 
 
     Abukar Omarsson 
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